

## BIO-SOLIDS TRANSPORT AND DISPOSAL INVITATION FOR BID #16-494

ADDENDUM 3 Addendum issued November 30, 2016

## The deadline for submitting questions has passed. The deadline for submitting a bid is December 8, 2016 at 2pm prevailing Central Time.

The following clarifications are hereby incorporated into the Invitation for Bids:

- Bidder Question: 2.2.C(3) Does this mean that we have 48 hours to pick up waste from the time of being notified? If not, how much notice can we expect to receive from time of notification until pick up is needed.
- City Response: When the sludge cake is ready for pickup, the Contractor will be given enough notice to allow for scheduling with farmer to land apply. If it is an emergency, the City would like 48 hours or as soon as possible.
- Bidder Question: 2.2.B(2) What type of truck are you expecting contractor to provide? Is it acceptable to provide lined rolloff containers that can be staged onsite and filled by City as needed and then picked up when full?
- City Response: If the Contractor choses to use lined roll-off containers when it is time to remove sludge cake from storage building, the City will work with the Contractor, however the City cannot store roll off containers for a long period of time.

This addendum forms a part of the contract documents and modifies the original bidding documents dated November 7, 2016. All other Terms and Conditions as applicable to this Invitation for Bids shall remain as stated.

Sign and return this page with your bid to acknowledge the addendum.

## ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM:

COMPANY NAME:\_\_\_\_\_

AUTHORIZED SIGNATURE: \_\_\_\_\_

End of Addendum 3